
Spodsbjerg Kutterfisk ApS

CVR-nr.: 39589850

Spodsbjergvej 244
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2026

Jette Benzon Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Spodsbjerg Kutterfisk ApS
Spodsbjergvej 244
5900 Rudkøbing
e-mailadresse: kim-nielsen@pc.dk
CVR-nr.: 39589850
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2024 - 30. september 2025 for Spodsbjerg Kutterfisk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Lohals, den 11/12/2025

Direktion

Jette Benzon Jespersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af fiskehandel og salg af tilberedte fiskeretter og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2024/2025 viser et resultat på kr. -313.587 efter skat, hvilket anses for ikke tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		949.335	876.261
Personaleomkostninger	1	-1.328.278	-912.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.838	-6.538
Andre driftsomkostninger		0	-7.019
Resultat af ordinær primær drift		-384.781	-49.561
Andre finansielle indtægter		4.391	3.410
Andre finansielle omkostninger		-21.440	-48.464
Ordinært resultat før skat		-401.830	-94.615
Skat af årets resultat		88.243	23.423
Årets resultat		-313.587	-71.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-313.587	71.192
I alt		-313.587	-71.192

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.936	19.774
Materielle anlægsaktiver i alt		13.936	19.774
Anlægsaktiver i alt		13.936	19.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	910
Udskudte skatteaktiver		112.684	24.441
Tilgodehavende skat		10.000	8.563
Andre tilgodehavender		5.004	5.000
Periodeafgrænsningsposter		9.988	9.293
Tilgodehavender i alt		137.676	48.207
Likvide beholdninger		998.693	1.228.641
Omsætningsaktiver i alt		1.136.369	1.276.848
AKTIVER I ALT		1.150.305	1.296.622

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		176.926	490.513
Egenkapital i alt		226.926	540.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.106	8.767
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		236.677	234.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		538.596	512.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		923.379	756.109
Gældsforpligtelser i alt		923.379	756.109
PASSIVER I ALT		1.150.305	1.296.622

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	490.513	540.513
Betalt udbytte		-313.587	-313.587
Egenkapital, ultimo	50.000	176.926	226.926

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	1.128.835	839.353
Pensionsbidrag	143.690	46.084
Andre omkostninger til social sikring	55.753	26.828
	1.328.278	912.265

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelse i form af huslejeforpligtelse udgør kr. 24.972.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	2